CÔNG AN TỈNH AN GIANG                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      PHÒNG CẢNH SÁT GIAO THÔNG                              Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

                                Số: 181/CSGT-SH                                                                                An Giang, ngày 23 tháng 9 năm 2025

                        V/v lịch tổ chức sát hạch, cấp GPLX

                 Kính gửi:

- Cục Cảnh sát giao thông – Bộ Công an;

- Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe trên địa bàn tỉnh;

- Thí sinh dự thi sát hạch, cấp Giấy phép lái xe.

Căn cứ đề nghị của các trung tâm sát hạch trên địa bàn tỉnh về tổ chức sát hạch, cấp Giấy phép lái xe. Phòng

Cảnh sát giao thông thông báo lịch dự kiến tổ chức các kỳ sát hạch trong tháng 10/2025 như sau:

STT Thời gian Số lượng  Hạng Địa điểm

1

Bắt đầu vào thứ hai, ngày

06/10/2025 đến thứ sáu,

ngày 10/10/2025

256 mô tô,

541 ô tô
A1, B

Trung tâm đào tạo và sát hạch lái xe Trường Cao đẳng Kiên

Giang (địa chỉ: 247, ấp Tà Lóc, xã Sơn Kiên, tỉnh An Giang) và

Sân sát hạch lái xe mô tô thuộc Trường Cao đẳng Kiên Giang

(địa chỉ: đường số 5, Ngô Thị Tập, Phường Rạch Giá, tỉnh An

Giang).

2

Bắt đầu vào thứ hai, ngày

13/10/2025 đến thứ tư,

ngày 15/10/2025

119 mô tô,

230 ô tô và

phục hồi

hết hạn

A1, B,

D, D2

Trung tâm Đào tạo và sát hạch lái xe Trường Phát (địa chỉ:

Đường Võ Văn Kiệt, tổ 5, khu phố 4, phường Vĩnh Thông, tỉnh

An Giang).

3  Thứ sáu, ngày 17/10/2025 600 mô tô  A1
Trường Trung cấp An Giang 1 (địa chỉ: ấp Xẻo Chác, xã Long

Thạnh, tỉnh An Giang).

4

Bắt đầu vào thứ hai, ngày

20/10/2025 đến thứ ba,

ngày 21/10/2025

679 mô tô,

190 ô tô

A1, A,

B, C1

Trung tâm sát hạch lái xe Châu Đốc thuộc Trung tâm giáo dục

nghề nghiệp Giao thông vận tải An Giang (địa chỉ: 246 đường

tránh QL 91, Phường Châu Đốc, tỉnh An Giang).

2

5

Bắt đầu vào thứ tư, ngày

22/10/2025 đến thứ bảy,

ngày 25/10/2025

1.800 mô

tô, 259 ô tô

A1, A,

B, C1

Trung tâm giáo dục nghề nghiệp sát hạch lái xe Đồng Bằng (địa

chỉ: 799 Tôn Đức Thắng, phường Châu Đốc, tỉnh An Giang).

6  Thứ hai, ngày 27/10/2025  311 mô tô A1

Trung tâm giáo dục nghề nghiệp Thanh Niên Kiên Giang (địa

chỉ: Lô K13 đường Hà Huy Tập, phường Rạch Giá, tỉnh An

Giang).

7

Bắt đầu vào thứ ba, ngày

28/10/2025 đến thứ sáu,

ngày 31/10/2025

321 mô tô,

243 ô tô và

phục hồi ô

tô hết hạn

Ô tô,

mô tô

Trung tâm sát hạch lái xe cơ giới đường bộ thuộc Trung tâm

giáo dục nghề nghiệp Giao thông vận tải An Giang (địa chỉ: số

943, tỉnh lộ 843, phường Long Xuyên, tỉnh An Giang).

Phòng Cảnh sát giao thông trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Lưu: VT, Đ7, Th(5).